

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
	-		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 07 de Diciembre del 2015	No.Orden:232/2015
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CHAVEZ DISTRIBUTIONS, S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE MATERIAL DE FERRETERIA	-	-
15	Cada Uno	CODIGO: 70212836 LIMPIADOR Y PULIDOR DE METALES DE 14 ONZAS APROX., SPRAY COMERCIAL: LIMPIADOR Y PULIDOR METAL 21.5 3M	\$9.95	\$149.25
15	Cada Uno	CODIGO: 70212837 LIMPIADOR DE CONTACTOS ELECTRICOS, SPRY DE 11 ONZAS COMERCIAL: LIMPIADOR DE CONTACTO 11 ONZ	\$4.95	\$74.25
15	Cada Uno	CODIGO: 70212838 LUBRICANTE WD-40, SPRAY DE 11 ONZAS COMERCIAL: LUBRICANTE WD-40 11 ONZ	\$4.95	\$74.25
10	Cada Uno	CODIGO: 70225210 ACEITE LUBRICANTE 3 EN 1, 3 ONZ COMERCIAL: ACEITE LUBRICANTE 3 EN 1	\$2.25	\$22.50
5	Cada Uno	CODIGO: 70225264 GRASA NLGI No.2,TUBO DE 14 ONZAS APROX COMERCIAL: GRASA TUBO 12 ONZ	\$4.75	\$23.75
5	Cada Uno	CODIGO: 70225400 REFRIGERANTE PARA RADIADOR, GLN COMERCIAL: GALON DE REFRIGERANTE	\$3.25	\$16.25
2	Libra	CODIGO: 70212019 CLAVO CORRIENTE DE 3/4" CON CABEZA COMERCIAL: LIBRA DE CLAVO DE 3/4	\$1.50	\$3.00
200	Cada Uno	CODIGO: 70212410 ANCLA PLASTICA CON TORNILLO DE 1/4" COMERCIAL: ANCLA PLAST + TORNILLO 1/4	\$0.11	\$22.00
200	Cada Uno	CODIGO: 70212411 ANCLA PLASTICA CON TORNILLO DE 3/8" COMERCIAL: ANCLA PLAST + TORNILLO 3/8	\$0.16	\$32.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70212612 BISAGRA CORRIENTE DE 3" COMERCIAL: BISAGRA CORRIENTE 3"	\$0.80	\$8.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70212672 BROCA PARA CONCRETO DE 1 1/2" x 12" COMERCIAL: BROCA CONCRETO 1/2 X 12"	\$7.95	\$15.90
25	Cada Uno	CODIGO: 70212752 LIJA PARA HIERRO NO. 220, PLIEGO COMERCIAL: LIJA HIERRO #220	\$0.89	\$22.25
10	Cada Uno	CODIGO: 70212825 TUBO SILICON DE ALTA TEMPERATURA COLOR ROJO COMERCIAL: SILICON ALTATEMPERATURA ROJO	\$2.25	\$22.50
5	Libra	CODIGO: 70212995 ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16 COMERCIAL: ALAMBRE GALV. # 16 KILO	\$2.50	\$12.50
5	Libra	CODIGO: 70212998 ALAMBRE DE AMARRE COMERCIAL: LIBRA DE ALAMBRE AMARRE	\$0.95	\$4.75
1	Cada Uno	CODIGO: 70302236 CORTADOR DE VIDRIO COMERCIAL: CORTADORA DE VIDRIO	\$3.95	\$3.95
3	Cada Uno	CODIGO: 70305305 MARCO METALICO PARA SIERRA DE 2 FUNCIONES COMERCIAL: MARCO DE SIERRA	\$5.95	\$17.85
2	Cada Uno	CODIGO: 70305007 ESCALERA FIBRA DE VIDRIO DOS BANDAS 8 PIES, INDUSTRIAL USO PESADO 250 LIBRAS COMERCIAL: ESCALERA 8 PIES INDUSTRIAL	\$108.95	\$217.90
2	Cada Uno	CODIGO: 70305236 MARTILLO DE OREJA DE 25 MM (APROX) COMERCIAL: MARTILLO 16 ONZ BELLOTA	\$6.25	\$12.50

6	Cada Uno	CODIGO: 70305280 TENAZA PARA ELECTRICISTA DE 8 PULGADAS COMERCIAL: TENAZA PARA ELECTRICISTA 8	\$3.95	\$23.70
2	Cada Uno	CODIGO: 70305328 CUCHARA PARA ALBAÑILERÍA DE 10" ESTÁNDAR COMERCIAL: CUCHARA PARA ALBAÑIL 10 BELLOTA	\$4.75	\$9.50
6	Cada Uno	CODIGO: 70408015 MASCARILLA DE PROTECCIÓN DE DOS FILTROS INTERCAMBIABLES COMERCIAL: MASCARILLA DE PROTECCION DE DOS FILTRO	\$9.95	\$59.70
6	Cada Uno	CODIGO: 70408010 ANTEOJOS DE SEGURIDAD CLAROS COMERCIAL: ANTEOJOS DE SEGURIDAD CLAROS	\$5.25	\$31.50
24	Cada Uno	CODIGO: 70408021 FILTRO Y CARTUCHO PARA MASCARILLA COMERCIAL: FILTRO Y CARTUCHO PARA MASCARILLA	\$2.00	\$48.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70305253 SARGENTO DE 8 PULGADAS COMERCIAL: SARGENTO 8	\$19.95	\$39.90
2	Cada Uno	CODIGO: 70305266 TENAZA DE PRESION 10 PULGADAS CURVA COMERCIAL: TENAZA DE PRECION 10	\$4.95	\$9.90
2	Cada Uno	CODIGO: 70305167 PALA DUPLEX COMERCIAL: PALA DUPLEX	\$19.95	\$39.90
1	Cada Uno	CODIGO: 70305220 LLAVES MIXTAS, DE 3/8 A 1 PULGADAS, (11 PIEZAS), JUEGO COMERCIAL: JUEGO DE LLAVES DE 8 19	\$44.95	\$44.95
1	Cada Uno	CODIGO: 70305301 TIJERA PARA CORTAR LAMINA, DE 10 PULGADAS COMERCIAL: TIJERA PARA CORTAR LAMINA 10	\$4.95	\$4.95
2	Cada Uno	CODIGO: 70212957 LAMINA DE HIERRO NEGRO DE 1/16" 4" X 8" PLIEGO COMERCIAL: LAMINA HIERRO 1/16	\$22.50	\$45.00
300	Cada Uno	CODIGO: 70205234 TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, 120 VOLTIOS COMERCIAL: TUBO FLUORECENTE DE 32 WATTS	\$1.75	\$525.00
200	Cada Uno	CODIGO: 70205237 TUBO FLUORESCENTE DE 40 WATTS, 120 VOLTIOS COMERCIAL: TUBO FLUORECENTE DE 40 WATTS	\$1.50	\$300.00
20	Cada Uno	CODIGO: 70205242 FOCO CORRIENTE DE 60 WATTS COMERCIAL: FOCO CORRIENTE 60WATTS	\$0.59	\$11.80
10	Cada Uno	CODIGO: 70205244 FOCO AHORRADOR DE 20 WATTS, 110 VOLTIOS COMERCIAL: FOCO AHORRATIVO 20 WATTS	\$4.95	\$49.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70205192 CAJA OCTAGONAL PVC COMERCIAL: CAJA OCTOGONAL PVC	\$0.85	\$8.50
5	Cada Uno	CODIGO: 70205261 BALASTRO ELECTRÓNICO DE 4X32 WATTS 120 VOL COMERCIAL: BALASTRO ELECTRONICO 4X 32	\$13.00	\$65.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70205259 BALASTRO ELECTRONICO DE 2X32 W, 120 VOLTIOS COMERCIAL: BALASTRO ELECTRONICO 2x32	\$6.50	\$65.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70205260 BALASTRO ELECTRONICO DE 3X32 W, 120 VOLTIOS. COMERCIAL: BALASTRO ELECTRONICO 3X32	\$15.00	\$150.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70205284 RECEPTACULO DE BAQUELITA FIJO COMERCIAL: ROSETONES	\$0.85	\$8.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70205296 TOMACORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO COMERCIAL: TOMA HEMBRA DOBLE POL	\$1.50	\$15.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70205305 TOMA CORRIENTE MACHO POLARIZADO INDUSTRIAL COMERCIAL: TOMA MACHO POL	\$1.50	\$15.00
15	Cada Uno	CODIGO: 70205343 INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO COMERCIAL: SWICH TIPO DADO	\$2.35	\$35.25
20	Cada Uno	CODIGO: 70205360 DIFUSOR ACRÍLICO TIPO DIAMANTE PARA LÁM DE 4x2" COMERCIAL: DIFUSOR TIPO PANTA 4X2	\$6.95	\$139.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70205433 BARRA COPERWELL DE 5/8"X6" CON CEPO COMERCIAL: BARRA COOPER C/CEPO 6 PIE	\$10.75	\$21.50
13	Cada Uno	CODIGO: 70205521 GRAPA PLASTICA PARA TNM 12/3 COMERCIAL: GRAPA PLASTICA 3X12	\$1.00	\$13.00
20	Cada Uno	CODIGO: 70205571 CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, ROLLO COMERCIAL: CINTA AISLANTE SUPER 33	\$4.95	\$99.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70205331 PLACA DOBLE DE BAQUELITA (PARA TOMA POLARIZADO) COMERCIAL: PLACA DOBLE TOMA POL	\$0.60	\$6.00

2	Cada Uno	CODIGO: 70302099 CAUTIN DE 25 WATTS, 120 VOLTIOS COMERCIAL: CAUTIN 30 WATTS	\$3.95	\$7.90
10	Cada Uno	CODIGO: 70205130 DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 1 POL COMERCIAL: DADO TERMICO 1P 20 AMP	\$4.75	\$47.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70205133 DADO TERMICO DE 30 AMPERIOS, 1 POL COMERCIAL: DATO TERMICO 1P 30 AMP	\$4.95	\$49.50
2	Cada Uno	CODIGO: 70205160 CAJA TERMICA DE 2 CIRCUITOS, MONOFASICA COMERCIAL: CAJA TERMICA 2CC	\$5.95	\$11.90
10	Cada Uno	CODIGO: 70212826 SILICON TRANSPARENTE ,TUBO COMERCIAL: SILICON TRANSPARENTE	\$4.95	\$49.50
50	Cada Uno	CODIGO: 70205061 CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR NEGRO COMERCIAL: METROS ALAMBRE THHN # 12 NEGRO	\$0.52	\$26.00
50	Cada Uno	CODIGO: 70205076 CABLE TNM NO 12/2 COMERCIAL: METROS CABLE TNM 2X12	\$1.25	\$62.50
50	Cada Uno	CODIGO: 70205086 CABLE TNM NO 12/3 COMERCIAL: METROS CABLE TNM 3X 12	\$2.25	\$112.50
12	Cada Uno	CODIGO: 70305307 VENTOSA PARA DESTAPAR INODORO COMERCIAL: VENTOSA PARA INODORO	\$2.50	\$30.00
6	Cada Uno	CODIGO: 70408042 GUANTE DE CUERO MANGA LARGA, PAR COMERCIAL: PARES DE GUANTE CUERO MANGO LARGO	\$4.50	\$27.00
3	Cada Uno	CODIGO: 70408063 BOTAS DE HULE TALLA 42, PAR COMERCIAL: PARES DE BOTAS DE HULE 42 PAR	\$20.00	\$60.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,123.70

SON: tres mil ciento veintitres 70/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Almacen

 <p>_____ Titular o Designado</p>	 <p>_____ Suministrante</p>
	